
 

     

2017- 2018 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI GRAFĠK TASARIM BÖLÜMÜ  

OKUTULACAK DERSLER TABLOSU VE AKTS KREDĠLERĠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Yarıyıl Ders Listesi 

Kodu Ders in Adı T U  Kredi AKTS 

GRF-101  Desen I 2 2 3 5 

GRF-103 Sanat Tarihi I 2 0 2 3 

GRF-105 Yazı ve Tipografiye Giriş I 2 2 3 4 

GRF-107 Temel Sanat Eğitimi I 4 4 6 9 

GRF-109 Teknik Çizim Perspektif  2 0 2 3 

ATA-160 
Atatürk İlkeleri ve İnkîlap 
Tarihi I 2 0 2 2 

TUR-170 Türk Dili I 2 0 2 2 

ING-101 İngilizce I 2 0 2 2 

  20 

Saat   

16 

Kredi 

 

AKTS kredisi toplamı :    30 

AKTS 

V. Yarıyıl Ders Listesi 

Kodu Ders in Adı T U  Kredi AKTS 

GRF-301 Ambalaj Tasarımı I 2 2 3 4 

GRF-303 
Bilgisayar  Destekli Grafik 
Tasarımına Giriş I 2 2 3 4 

GRF-305 Reklam Fotoğrafçılığı I 3 0 3 4 

GRF-307 İllüstrasyon  I 2 2 3 4 

GRF-309 Baskı Teknikleri I 2 2 3 5 

                      Seçmeli Dersler   

GRF-311 
 

Çağdaş Grafik 
Çözümlemeleri I 2 0 2 3 

GRF-313 

 Bilgilendirme Tasarımı I 2 0 2 3 

GRF-315 

 Dünya ve Türk Mitolojisi I 2 0 2 3 

GRF-323 İleri Tipografi I 2 0 2 3 

GRF-319 
 Sanat ve Tasarım Eleştirisi I 2 0 2 3 

GRF-321 

 3 Boyutlu Tasarım I 2 0 2 3 

Öğrenci 3 Farklı Alan Seçmeli  Ders 

Almalıdır 

 

25 

Saat   

 21 

Kredi 

 

AKTS kredisi toplamı : 

       

30 

AKTS 

II. Yarıyıl Ders Listesi 

 

Kodu Ders in Adı T U  Kredi AKTS 

GRF-102  Desen II 2 2 3 4 

GRF-104 Sanat Tarihi II 2 0 2 3 

GRF-106 Yazı ve Tipografiye Giriş II 1 2 2 3 

GRF-108 Temel Sanat Eğitimi II 4 4 6 8 

ATA-260 Atatürk İlkeleri İnkilap Tarihi II 2 0 2 2 

TUR-270 Türk Dili II 2 0 2 2 

ING-102 İngilizce II 2 0 2 2 

Seçmeli Dersler 

GRF-110 Çağdaş Türk Grafik Sanat Tarihi  2 0 2 3 

GRF-112 Grafik Tasarım Terminolojisi 2 0 2 3 

GRF-114 Temel Grafik Yazılımlarına Giriş 2 0 2 3 

GRF-116 Görsel İletişim  2 0 2 3 

Öğrenci 2 farklı Alan Seçmeli Ders Almalıdır 

21 

Saat  

17 

Kredi 

 

AKTS  Toplamı :    30 AKTS 

VI. Yarıyıl Ders Listesi 

Kodu Ders in Adı T U  Kredi AKTS 

GRF-302 Ambalaj Tasarımı II 2 2 3 4 

GRF-304 
Bilgisayar  Destekli Grafik 
Tasarımına Giriş II 2 2 3 4 

GRF-306 Reklam Fotoğrafçılığı II 3 0 3 4 

GRF-308 İllüstrasyon  II 2 2 3 4 

GRF-310 Baskı Teknikleri II 2 2 3 5 

Seçmeli Dersler 
GRF-312 

 

Çağdaş Grafik Çözümlemeleri 

II 2 0 2 3 

GRF-314 
 Bilgilendirme Tasarımı II 2 0 2 3 

GRF-316 

 Dünya ve Türk Mitolojisi II 2 0 2 3 

GRF-324 İleri Tipografi II 2 0 2 3 

 

GRF-320 
 Sanat ve Tasarım Eleştirisi II 2 0 2 3 

GRF-322 

 3 Boyutlu Tasarım II 2 0 2 3 

Öğrenci 3 Farklı Alan Seçmeli Ders Almalıdır 

25 

Saat   

21 

Kredi  

AKTS  Toplamı :    

30 

AKTS 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII. Yarıyıl Ders Listesi 

 

Kodu Ders in Adı T U  Kredi AKTS 

GRF-401 Reklam ve Yayın Grafiği I 3 0 3 4 

GRF-429 Dijital Medya Tasarım I 2 2 3 4 

GRF-405 

Bilgisayar Destekli Grafik Tasarım 

I 3 0 3 4 

GRF-407 Masaüstü Yayıncılık I 3 0 3 3 

GRF-431 E-Medya Yazılım I 2 0 2 3 

Seçmeli Dersler 
GRF-411 Özel Alan İllüstrasyonları I 2 0 2 4 

GRF-433 Sergi ve Fuar Alanı Tasarımı I 2 0 2 4 

GRF-415 Animasyon I  2 0 2 4 

GRF-417 Açıkhava Reklamcılığı 2 0 2 4 

GRF-419 Deneysel Grafik Tasarım I 2 0 2 4 

GRF-435 Reklam Stratejileri I 2 0 2 4 

GRF-423 Fikri Mülkiyet Hakları  2 0 2 4 

Öğrenci 3 Farklı Alan Seçmeli Ders Almalıdır 

21 

Saat   

20 

Kredi  

AKTS  Toplamı :    30 AKTS 

III.Yarıyıl Ders Listesi 

 

Kodu Ders in Adı T U  Kredi AKTS 

GRF-201 Grafik Tasarım I 2 2 3 4 

GRF-203 Mesleki Bilgisayar I 2 2 3 5 

GRF-205 Tipografi I 2 2 3 4 

GRF-207 Grafik Sanat  Tarihi I 2 0 2 3 

GRF-209 Grafik Üretim Teknikleri I 3 0 3 4 

GRF-211 Fotoğrafçılık I 3 0 3 4 

Üniversite Ortak  Seçmeli Dersler (Alan Dışı) 

GRF-801 Kaligrafi 2 0 2 3 

 

GRF-802 Özgün Baskı 2 0 2 3 

 

GRF-803 Fotoğrafçılık 2 0 2 3 

 

GRF-804 

Bilgisayar Destekli Grafik 

Tasarım 2 0 2 3 

Seçmeli Dersler (Alan Seçmeli) 

GRF-213 Artistik Desen I 2 0 2 3 

GRF-215 Estetik ve Sanat Felsefesi  2 0 2 3 

      

Öğrenci 1 Alan Seçmeli /1 Alan Dışı Seçmeli 

Ders (ÜOS) Almalıdır 

24 

Saat   

21 

Kredi  

AKTS  Toplamı :    30 AKTS 

IV.Yarıyıl Ders Listesi 

Kodu Ders in Adı T U  Kredi AKTS 

GRF-202 Grafik Tasarım II 2 2 3 4 

GRF-204 Mesleki Bilgisayar II 2 2 3 5 

GRF-206 Tipografi II 2 2 3 4 

GRF-208 Grafik Sanat  Tarihi II 2 0 2 3 

GRF-210 Grafik Üretim Teknikleri II 3 0 3 4 

GRF-212 Fotoğrafçılık II 3 0 3 4 

 

Üniversite Ortak  Seçmeli Ders ler (Alan Dışı) 

GRF-801 Kaligrafi 2 0 2 3 

GRF-802 Özgün Baskı 2 0 2 3 

GRF-803 Fotoğrafçılık 2 0 2 3 

GRF-804 Bilgisayar Destekli Grafik 

Tasarım 2 0 2 3 

Seçmeli Dersler (Alan Seçmeli) 

GRF-214 Artistik Desen II 2 0 2 3 

GRF-216 Dijital Kültür ve Yeni Medya  2 0 2 3 

      

      

      

      

Öğrenci 1 Alan Seçmeli /1 Alan Dışı Seçmeli 

Ders (ÜOS) Almalıdır 

24 

Saat   

21 

Kredi  

AKTS  Toplamı :    30 AKTS 

VIII.Yarıyıl Ders Listesi 

Kodu Ders in Adı T U  Kredi AKTS 

GRF-402 Reklam ve Yayın Grafiği II 3 0 3 4 

GRF-428 Dijital Medya Tasarım II 2 2 3 4 

GRF-406 

Bilgisayar Destekli Grafik 

Tasarım II 3 0 3 3 

GRF-408 Masaüstü Yayıncılık II 3 0 3 3 

GRF-430 E-Medya Yazılım II 2 0 2 3 

GRF-412 Bitirme Ödevi 0 2 1 1 

      

Seçmeli Dersler 
GRF-414 Özel Alan İllüstrasyonları II 2 0 2 4 

GRF-432 Sergi ve Fuar Alanı Tasarımı II 2 0 2 4 

GRF-418 Animasyon II 2 0 2 4 

GRF-420 Portfolyo 2 0 2 4 

GRF-422 Deneysel Grafik Tasarım II 2 0 2 4 

GRF-434 Reklam Stratejileri II 2 0 2 4 

GRF-426 Girişimcilik 2 0 2 4 

Öğrenci 3 Farklı Alan Seçmeli Ders 

Almalıdır     

 23Saat   

21 

Kredi  

    

30 

AKTS 

AKTS  Toplamı :   

159 

Kredi 

240 

AKTS 


